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[MpocmoTp neyvatHon hopmbl

MHdoopmauvm O pe3ylnbraTax AedATesIibHOCTU U 06 ucnonb3oBaHUU nmMvyuiecrtBa

OaTta chopmupoBaHus
OaTa yTBepxaeHus

MonHoe HaMMeHOBaHMe y4YpexaeHus

Kopn yupexneHus
WHH

Knn

OT4YeTHbIN rog

CdopmupoBaHo:

KonunyecTBo wTaTHbIX €AUHUL, Ha Hayarno roga
KonuyecTBo WTaTHLIX €AUHUL, Ha KOHeL, roaa

CpepnHsas 3apaboTHas nnarta CoTpyaHUKOB (py6.)

05.04.2022

31.03.2022

MOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBLLEOBPASOBATENBHOE YYPEXOEHVE
"BACUITIbEBCKAA KAOETCKAA WWKOJIA - UHTEPHAT UMEHW TEPOA COBETCKOIO
COKO3A HMKOJTAA BONOCTHOBA"

92223809

1620004906

162001001

2021

Yupexgenunem - TOCYJAPCTBEHHOE BIOOXXETHOE OBLLEOBPASOBATENIbHOE
YUYPEXOEHUE "BACUNBbEBCKAA KAOETCKAA WKOJA - UHTEPHAT MMEHW TrEPOA
COBETCKOIO COHO3A HMKOJTAA BONTOCTHOBA"

MHH 1620004906

Krr 162001001

107,29

107,29

33 082,85

CBeaeHusi 06 N3MeHeHUM 6anaHCOBOW CTOMMOCTU HEe(PUHAHCOBBLIX aKTUBOB 3a OTYETHbIN roA, B NpoLueHTax

M3meHeHmne 6GanaHCOBOM CTOMMOCTU He(PUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO, U3 HUX:

6anaHcoBOW CTOMMOCTH HeaBMXMMOro nmyLlecrtea

©6anaHcoBOM CTOMMOCTM 0CO060 LIEHHOro ABUXMMOrO MMYLLECTBa

O6wasn cymma Tpe6oBaHMI B BO3MeLLeHue yuiep6a no Hegoctayam v XULEHUAM
MaTepuanbHbIX LLEeHHOCTEN, AeHEXHbIX CPeACTB, a Takke OT NOpPYMN MaTepuarnbHbIX

LeHHocTeMn, (py6.)

Bbes nameHenHnin
Bes nameHeHuin

bes nameHeHun

CBeaeHusi 06 N3MeHEeHUN 0eOUTOPCKOM U KPeaUTOPCKOWN 3a40MKEHHOCTU 3a OTUYETHbIN roA, B NpoLeHTax

Aoriouauun RARUTANAYAIL Y2 NARWALILAATIA 29 ATUATULIIA FAR®
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VIOWIGTIGIVIG (GUV I VNUVRNUYI QGEWI IMGTINUL IV OA VI TG I MBIV 1| V.

no goxogam (MoCTynreHmsIM)

no pacxogam (Bblnnaram)

M3meHeHMe KpeaUTOPCKON 3aA0MKEHHOCTU 3a OTYETHbIN FoA;:

NPOCPOYEHHOW KPEAUTOPCKON 3a40MKEHHOCTH

CBefeHUsi 0 KacCoBbIX nocTtynneHunax

O6Lwasn cymmMa KaccoBbIX NOCTYMNNEHUN, BCEro, U3 HUX:

cybcrammn Ha BbIMONHEHWE rocy4apCTBEHHOrO (MyHULUMNANbHOro) 3agaHus

Lenesble cybeuanm

6PO,D.)KeTHbIe MHBECTULNN

[MpocmoTp neyvatHon hopmbl

GO VIOIVIGIIGVIVE

Bes nameHennin

Bes nameHenui

Bbes nameHenuin

Bes nameHeHumn

OT OKa3aHus yYpexaeHmem nnaTtHbIX yenyr (BbINofHEeHWe paboT) U MHOM NPUHOCSALLEN L0X04 AEATENBHOCTH

CBeOeHusi 0 KacCOBbIX BbiMnsaTtax

HanpaeneHue pacxogos

Onnara TpyAa 1 HauUMCreHUs Ha BbINnatbl Mo onnare Tpyada
Yenyru cessm

TpaHCnopTHbIE yCryrn

KoMMyHarnbHble ycnyri

ApeHfHas nrnaTta 3a nonb3oBaHye NMYLLECTBOM

PaboTbl, ycnyrn no cogepXxaHuio nMyLLecTsa

YBenvyeHve CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

YBenvyeHve CTOMMOCTN HeEMaTepurarbHbIX aKTUBOB
YBenuueHne CTOMMOCTM MaTepuarbHbIX 3anacoB

[Mpoune paboThbl, ycnyrm

CoumanbHoe obecneveHne

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44687970

Koa
rnasbl

708
708
708
708
708
708
708
708
708
708
708

pasgen

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

nogpasgen  ueneBas
cTaTbs
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200
02 0220242200

BUA
pacxogoB

111
221
222
223
000
225
310
000
340
226
266

Cymma, pyo6.

70 440 209,32

67 411 095,27

3029 114,05
0,00
0,00

Cymma, py6.

36 237 752,16
45 000,00
241 400,00

3083 080,09

0,00
2714 713,49
6 930 706,70

0,00

6 961 800,94

12 498 335,94
116 621,28
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Mpoune pacxogbl
Mpoune pacxofbl
[Mpoune pacxoabl

Utoro

Ycnyru (pabotbl) yupexaeHus

HanmeHoBaHue ycnyru (paboThbi)

CopepxaHue geten

Peann3aumsi OCHOBHbIX
obLeobpazoBaTenbHbIX Mporpamm
cpeaHero obLero obpasoBaHus

Peanusaumsa oCHOBHbIX
obueobpasoBaTtenbHbIX Nporpamm
cpepHero obuero obpasoBaHus,

VMHTErpUpOBaHHbIX C AONOSTHUTENTbHBbIMU

o6LepasBMBatoLLMMU NporpaMMamu,
MMELMMY LieSbo NMOATrOTOBKY

HEeCOBEPLUEHHONEeTHUX 06yqa+ou.|,|/|xc;| K

BOEHHOW MW MHOW rocy4apCTBEHHOWM

cnyx6e, B TOM 4u1cre K rocyaapCTBEHHO

cnyx6e poccuinckoro kasadectsa

708
708
708

KonuuyectBo notpe6uTenen

533
32

32

CBeaeHusi 0 6anaHcoOBOM CTOMMOCTM UMYyLLEeCTBA

BanaHcoBas cTOMMOCTb HEABUXUMOIO unmvyulecTtBa, BCero, U3 HuUX:

HeZBWXMMOro UMYLLEECTBA, NEPEAAHHOro B apeHay

HEeABMXMMOrO MMYLLIECTBA, NepeaaHHoro B 6e3803me3aHoe nonb3oBaHmne

BanaHcoBas CTOMMOCTb ABUXUMOIO UMYLLECTBa, BCEro, U3 HUX:

OBWXMMOro nvyulecrtBsa, nepegaHHoro B apeHagy

OBUWXMMOro nmvyulecrtBsa, nepegaHHoro B 6e3B03mMe3gHOE NONb3oBaHNe

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44687970
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07 02 0220242200 212
07 02 0220242200 228
07 02 0220242200 291

KonuuecTtBo *ano6

Ha Hayano ot4yeTHoro roaa, py6.
25441 488,00
0,00
0,00

29 561 372,48
0,00
0,00

22 700,00

598 765,11

434 006,00
69 884 881,71

MpuHATbLIE Mepbl NO pe3ynkraTtam
paccMoTpeHus xanob

Ha koHeu oT4yeTHOro roaa, py6.
25441 488,00
0,00
0,00

36 684 958,10
0,00
0,00
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CBefeHus o nnowapsax HeABUXKXUMOTO UMyLLecTBa
06u.|a9| nnowaab 00BeKToB HeaBMXUMOro umyulecrtBea, BCero, U3 HuX:

nepenaHHoro B apeHay

nepegaHHoro B 6e3B03Me3HOE MONb30BaHNe

O6bem CpeAacTB, NOoJly4YeHHbIX B OTYETHOM rogy ot pacnopsixkeHusa B YyCTaHOBJIEHHOM
nopsagke umyuecteBom

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44687970
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Ha Hayano oT4yeTHOro roaa, KB.M.

4 883,00
0,00
0,00

Ha Hayano ot4yeTHoOro roaa, py6.

0,00

Ha koHeL, oT4yeTHOro roga, KB.Mm.
4 883,00
0,00
0,00

Ha koHeu oT4yeTHOro roaa, py6.

0,00

4/4



